
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИИ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
14.04.2020 № 31-нд

г. Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В целях реализации положений постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 

^  п р и к а з ы в а ю :
1. Исключить проверку в отношении ООО «УК МЖД «Калугатеплосеть» 

г. Калуги» (ИНН 4027123159) из Плана деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных 
Д.Е. Кочергиной в течении 3-х дней разместить информацию о внесении 
изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ю.А. Кузенков

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
14.04.2020 № 30-нд

г. Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

о

В целях реализации положений постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку в отношении ООО «Паспортно-визовый центр» 
(ИНН 4025443467) из Плана деятельности Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных 
Д.Е. Кочергиной в течении 3-х дней разместить информацию о внесении 
изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ю.А. Кузенков

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕЬЖЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАНЦЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
14.04.2020 № 29-нд

г. Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

О

В целях реализации положений постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку в отношении ООО «Решение» (ИНН 4027113714) из 
Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 
2020 году.

2. Начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных 
Д.Е. Кочергиной в течении 3-х дней разместить информацию о внесении 
изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководите Ю.А. Кузенков

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНР1Е ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНЖАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
14.04.2020 № 28-нд

г. Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

О

В целях реализации положений постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку в отношении МКУ «СЕЗГХ» (ИНН 4027116930) из 
Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 
2020 году.

2. Начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных 
Д.Е. Кочергиной в течении 3-х дней разместить информацию о внесении 
изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ю.А. Кузенков

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНЖАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
14.04.2020 № 27-нд

г. Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

О

в  целях реализации положений постановления Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку в отношении ООО «Тур Агентство «Поехали» (ИНН 
4027064471) из Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных 
Д.Е. Кочергиной в течении 3-х дней разместить информацию о внесении 
изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ю.А. Кузенков

http://40.rkn.gov.ru

